

Our Customer Allergen Statement

Some of our menu items contain nuts, gluten, and other allergens. We try our best to ensure your food is suitable for you. However, our food is often prepared in areas in which allergenic ingredients are present.

Our product information charts show which dishes contain allergenic ingredients as intentional ingredients, however due to the preparation and cooking process we cannot guarantee that dishes are 100% free from other allergenic ingredients.

We understand the dangers to those with severe allergies, so we advise you to speak to a member of staff who can help you make an alternative choice.

Ingredients may have changed since your last visit, please check the relevant labelling and packaging or ask a member of staff.

Anyone with a food intolerance or allergy, should not solely rely on vegan claims (including the Vegan trademark) as a suitable way to manage their safety because there could be an unintentional cross-contamination with allergens in the manufacturing or preparation process. If you need further information, please speak to a member of our team.

WithUS
withus.com